

イオン銀行ビジネスネットサービス ご利用ガイド 新旧対照表

該当箇所

P.47 入出金明細照会 [ANSER] 手順2 条件指定

適用日：2014年3月3日より

変更内容（新旧対比）

新	旧

照会条件		
すべての明細を照会	すべて	照会可能期間内の全明細（未照会および照会済）を照会可能
	当月	当月分の全明細（未照会および照会済）を参照可能。（当月1日より当日まで可能）
	前月	前月分の全明細（未照会および照会済）を参照可能。（前月1日より前月末日まで可能）
	前々月	前々月分の全明細（未照会および照会済）を参照可能。（前々月1日より前々月末日まで可能）
	最近1週間	最近1週間分の全明細（未照会および照会済）を照会可能。（最長6日前より可能）
	日付範囲で指定	選択した日付指定内の全明細（未照会および照会済）を照会可能。（最長92日前より可能）
未照会の明細を照会	すべて	照会可能期間内の未照会明細をすべて照会可能
	当日のみ	当日分の未照会明細を照会可能
	日付で指定	選択した日付指定内の未照会明細を照会可能。（最長31日前より可能）
照会済の明細を照会	すべて	明細の照会可能期間内（※当日のみ）にある照会済の明細を再度照会可能
	当日のみ	当日分の照会済明細を再度照会可能
	日付で指定	選択した日付指定内の照会済明細を再度照会可能。（最長31日前より可能）

※赤点線内は変更箇所を示します。